
minAlarm.dk ApS

CVR-nr.: 29823065

Gammelgårdsvej 61
3520 Farum

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2025

Ernst Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden minAlarm.dk ApS
Gammelgårdsvej 61
3520 Farum
e-mailadresse: Ernst@minAlarm.dk
CVR-nr.: 29823065
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed inden for elektronik- og sikkerhedsbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april til 31. marts, udviser et resultat før skat på kr. 113.734 Balancen viser en egenkapital på kr. 213.397.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		397.567	278.437
Personaleomkostninger		-284.299	-235.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.527
Resultat af ordinær primær drift		113.268	23.754
Øvrige finansielle omkostninger		466	101
Ordinært resultat før skat		113.734	23.855
Skat af årets resultat		-26.005	-5.588
Årets resultat		87.729	18.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.729	18.267
I alt		87.729	18.267

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		215.947	134.566
Varebeholdninger i alt		215.947	134.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.836	64.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.997	
Andre tilgodehavender		110	
Tilgodehavender i alt		72.943	64.092
Likvide beholdninger		38.335	5.592
Omsætningsaktiver i alt		327.225	204.250
AKTIVER I ALT		327.225	204.250

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		133.397	45.668
Egenkapital i alt		213.397	125.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.776
Skyldig selskabsskat		25.300	5.313
Skyldig moms og afgifter		39.430	34.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.098	32.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.828	78.582
Gældsforpligtelser i alt		113.828	78.582
PASSIVER I ALT		327.225	204.250

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1